bu3Hec

IIeineB IOpun IleTpoBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} [Treines 0puii IleTpoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 19-03-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyxk0sl Nel mo Pecriy6nuke Afeirest
perucrpauuu

IaTa 01-01-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.12

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ HQO‘-I&H PO3HWYHAA TOPTrOBJIA B HECTIETIUATIN3UPOBAHHBIX
Mara3mHax

010400020209
308010507900096
160466923
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.12
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.12

