

# Пылев Юрий Петрович

## Карточка предпринимателя

ФИО	Пылев Юрий Петрович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	19-03-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №1 по Республике Адыгея
Дата исключения	01-01-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.12	Основной	<a href="#">Прочая розничная торговля в неспециализированных магазинах</a>

## Реквизиты

ИНН	010400020209
ОГРН	308010507900096
ОКПО	160466923
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)